especificações deste instrumento convocatórios e anexos, que dele fazem parte integrante. 

OBJETO: SUBSTITUIÇÃO DAS LONAS (SOMBRITE) E REPINTURA DAS ESTRUTURAS QUE 

SUSTENTAM A COBERTURA DO ESTACIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ROLIM DE 

MOURA. 

A estimativa do valor da contratação será de R$ 30.681,66 (trinta mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta 

e seis centavos), 

DO INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 22/09/2025 as 08h:00min horário de 

Brasília. 

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 22/09/2025 as 14h:00 horário de Brasília. 

OBSERVAÇÃO: O SISTEMA FICARÁ ABERTO PARA LANCES DAS 08h:00min ATÉ

[...]

65/2022/SEGES, a pesquisa de preço será realizada conforme art. 75, 3º2 da lei 14.133/21, c/c os §§4º3 e 5º do 

art. 101 e art. 1084, ambos da resolução nº01/2024/CMRM. 

8. Estimativa de valor 

8.1.  A estimativa do valor da contratação será de R$ 30.681,66 (trinta mil, seiscentos e oitenta e um reais 

e sessenta e seis centavos), CONFORME TABELA I, ANEXO II, baseado em pesquisa junto a 

fornecedores locais conforme justificativa do item 7 e seus subitens. As especificações do objeto estão 

descritas no item 3.  

9. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO (art.